

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 10. Ekim 1950
Sayı : 82/14074 Özet :
2930 "Finans" adlı kitap h.

Zonguldak Ticaret Lisesi Müdürü Haydar A. Iğaz tarafından yayımlanan "Finans" adlı eserin ticaret liseleri son sınıfları için yardımcı ders kitabı olarak kabulü uygun görülmüştür.

Yazarın yukarıda belirtilen adresinden 400 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere duyurulmasını rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı Y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 10. Ekim 1950
Sayı : 14075
2931

Dr. Lütfi Biran tarafından tercüme edilerek Teknik Kitaplar Yayınevi tarafından yayımlanan "Geometri Teminleri F. G. M. Fasikül I" adlı eser lise öğrencileri için faydalı görülmüştür. Teknik kitaplar Yayınevi Hoca Rüstem Mektebi Sokak No. 13-İstanbul - adresinden 200 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı Y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 10. Ekim 1950
Sayı : 82/14071 Özet :
2932 "Biyoloji I (İnsan anatomi ve fizyolojisi)" adlı kitap h.

Selâhattin Okandan tarafından liselerin birinci sınıfları için yazılan ve ders kitabı olarak kabul

edilen "Biyoloji I (İnsan anatomi ve fizyolojisi)" adlı kitabın 200 kuruş karşılığında Millî Eğitim Bakanlığı yayınevlerinden temin edilebileceğinin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

K. S. M. Eğitim Bakanı Y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 13. Ekim 1950
Sayı : 82/14418 ÖZET:
2933 "İlkokul birinci - ikinci - üçüncü sınıflarında çalışmalarım" adlı eser h.

İzmir Gazi İlkokulu öğretmenlerinden Huriye Beke tarafından yayımlanan "İlkokul birinci - ikinci - üçüncü sınıflarda çalışmalarım" adlı eser öğretmen okulları ve köy enstitüleri öğrencileri ile bütün ilkökul öğretmenleri için faydalı görülmüştür.

Yazarın yukarıda belirtilen adresinden 150 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S. Millî Eğitim Bakanı Y.
R. Tardu

HABERLER :

Ankara 2. Erkek Sanat Enstitüsünde, 1950-1951 Öğretim yılından itibaren, mevcut sanat şubelerine ilâveten bir telsiz şubesi açılmıştır.

Ağrı İli merkezinde 1950-1951 öğretim yılı başından itibaren bir Erkek Orta Sanat Okulu açılmıştır.

Akşehir Erkek Orta Sanat Okulu Enstitü haline getirilmiştir.

İLÂNLAR :

20 Haziran 1949 tarih ve 543 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan 12258 numaralı genelgede bildirilen başlı evraktan bu defa baskısı bitirilen ve satışa çıkarılmış olan üç çeşit evrakın isimleriyle satış fiyatları aşağıda gösterilmiştir.

Bu evraktan herhangi birine ihtiyacı olan okulun, hemen Millî Eğitim Basımevi Müdürlüğü Sultanahmet - İstanbul adresine parasını göndererek bir yazı ile istedikleri evrakın ismini bildirmesi ve yolladığı parayı gönderme tarihi ile posta veya banka makbuz numarasını bu yazısında açıklaması lâzımdır.

Yapılacak siparişlerde bir gecikme olduğu takdirde durumdan hemen Yayım Müdürlüğüne haberdar edilmesi rica olunur.

Stok No.	C i n s i	Ebadı	Cilt şekli	Satış fiyatı Kuruş
60	Ticaret liseleri sınıf geçme defterliği	35x50	Föy halinde	50
210	Öğretmen, memur devam ve devamsızlık defteri	25x34	Karbon kaplı	110
324	Ret raporu	17,5x25	Sırtı tutkallı	70

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TEBLİĞLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLA
RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE
ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 13

30 EKİM 1950

SAYI: 614

YÖNETMELİKLER :

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı :

Karar sayısı: 167 ÖZET:
Karar tarihi: 14/X/1950 Kız Enstitüleri imtihan Yönetmeliği h.

Kız Enstitüleri sınıf geçme ve bitirme imtihanları yönetmeliğinde yapılacak değişikliğin esasları hakkında gösterilmiş olduğundan bunların 1950-51 ders yılı başından itibaren uygulanması hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
14/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

1 — Kız Enstitülerinin I, II, III, IV, üncü; kız orta sanat okullarıyla Erkek Orta Terzilik Okulunun I ve II inci sınıflarında yalnız bir dersten başarı sağlayamamış olanların yukarı sınıflara devamlarına müsaade edilir. Ancak, bu gibiler yukarı sınıfta aynı dersten bir evvelki sınıfa mahsus bahislerle birlikte sorumlu tutulurlar.

İlgili ders bir yukarı sınıfta okutulmuyorsa öğrenci için yalnız imtihan konusu olarak var sayılır.

2 — Kız Enstitülerinin I, II, III, IV, üncü; Kız Orta Sanat Okullarıyla Erkek Orta Terzilik Okulunun I ve 2 inci sınıflarında iki yıl başarı gösteremeyip okuldan çıkarılmaları üzerine ertesi yıl sınıflarının bütün imtihanlarına girenler de yukarıdaki maddede gösterilen muameleye tabidirler.

3 — Kız Enstitülerinin, kız Orta Sanat Okulları ile Erkek Orta Terzilik Okulunun bitirme imtihanlarında yalnız bir dersten ertesi yıla kalanların da doğrudan doğruya girilebilen yukarı dereceli okulun birinci sınıfına (Kız Enstitüleri için lise birinci sınıf; kız orta sanat okulları mezunları için Kız Enstitüleri dördüncü sınıf) devamlarına müsaade edilir. Ancak, bu hak geçicidir. İlgililer o yılın sonunda kız enstitüsü, kız orta sanat okulu diploması alamazlarsa devamlarının ve not kazançlarının hiçbir değeri kalmaz.

4 — Kız Orta Sanat Okullarının son sınıfında kız enstitülerinin son sınıfına mahsus imtihan rejimi uygulanır.

5 — Kız Enstitülerinin; kız orta sanat okulları ile erkek orta terzilik okulunun bitirme imtihanlarının süresi sonunda yalnız bir dersten başarı sağlayamamış olanlar yukarı dereceli okula devamla ilgili olmamak üzere bu dersin imtihanına sonraki yıllarda devam edebilirler.

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı :

Karar sayısı: 168 ÖZET:
Karar tarihi: 14/X/1950 Bir den fazla bütünlemesi olupta bir dersten imtihana girip başarı gösteremeyerek diğer dersin bütünlemesine girmiyenler hk.

Bütünlemeli olup ta ilk imtihana girdikten sonra kazanamadıkları öğrenmeleri üzerine geri kalan bir veya iki imtihanlarına girmiyenlerin, bir derste başarıyı artık sınıfta kalmayı gerektirir sayılmamak dolayısıyla, eksik bıraktıkları imtihanlara engel imtihanları sırasında kabulleri hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı :

Karar sayısı: 169 ÖZET:
Karar tarihi: 14/X/1950 Erkek Teknik Öğretim Okullarında yalnız bir dersten başarı gösteremeyenler h.

Hükümlerinde değişiklik yapılacak olan "Erkek Teknik Öğretim Okulları Sınıf Geçme ve İmtihan Yönetmeliği"nin 1950-51 ders yılı başından itibaren bağlı örnekteki esaslar dairesinde uygulanması hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
14/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı :

Karar sayısı: 170 ÖZET:
Karar tarihi: 14/X/1950 Ticaret Okulları imtihan Yönetmeliği h.

Kurulumuzun 30 Eylül 1950 tarih ve 163 numaralı kararı ile Ortaokul ve liseler imtihan yönetmeliğinin esasları üzerinde yapılmış olan değişikliğin Ticaret ortaokul ve liselerinde de uygulanması hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
14/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

1 — Orta Yapı ve Erkek Sanat Okullarının birinci ve ikinci sınıflarında;
Yapı ve Erkek Sanat Enstitülerinin dördüncü sınıflarında;

Kimya Sanat Enstitüsünün ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıflarında yalnız bir dersten (atolye ve

laboratuvar (X) dersleri hariç) başarı sağlayamamış olanların, yukarı sınıfa devamlarına müsaade edilir. Ancak bu gibiler yukarı sınıfta aynı dersten bir evvelki sınıfa mahsus konularla birlikte sorumlu tutulurlar.

İlgili ders yukarı sınıfta okutulmuyorsa öğrenci için yalnız imtihan konusu olarak var sayılır.

Yukarıda açıklanan sınıflarda iki yıl başarı gösteremeyip okuldan çıkarılmaları üzerine ertesi yıl sınıflarının bütün imtihanlarına girenler de bu işleme tabidirler.

2 — Orta Yapı veya Erkek Sanat Okullarının üçüncü sınıflarındaki öğrenciler, okula devam ettikleri öğretim yılı sonunda yapılan bitirme imtihanlarında yalnız bir dersten başarı gösteremeyenlerse, doğrudan doğruya girilebilen yukarı dereceli okulun ilk sınıfına devam edebilirler. Ancak, bu hak geçicidir; ilgililer yukarı dereceli okula devam ettikleri öğretim yılı sonunda, orta Yapı veya Erkek Sanat Okulu diploması alamazlarsa devamlarının ve not kazançlarının hiçbir değeri kalmaz.

3 — Orta Yapı, Erkek Sanat Okullarıyla Yapı, Erkek Sanat ve Kimya Sanat Enstitüleri bitirme imtihanlarında bütün haklarını kullandıkları halde yalnız bir dersten başarı sağlayamamış olanlar, yukarı dereceli okula devamla ilgili olmamak üzere bu dersin imtihanına sonraki yıllarda girilebilirler.

(X) Ders dağıtma çizelgelerinde ayrı bir ders gibi gösterilmiş olan laboratuvar çalışmalarındır.

GENELGELER :

ERKEK TEKNİK ÖZET:
ÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜ Mütedavil sermaye işleri h.
2934

ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARINA

Sanat Okullarımızda öğrencilerin pratik yeteneklerini sağlayan temrin işlerini desteklemek ve öğrencilerin hayata atıldıkları zaman karşılaşacakları işleri daha yakından tanımalarını temin etmek maksadıyla Okullarımıza mütedavil sermaye verilmiş bulunmaktadır.

Mütedavil sermayeden yapılmak üzere alınacak siparişlerin seçiminde Okul idarelerinin, esas gaye olan "Öğretim ve Eğitim" ismini gerektirdiği gibi gözönünde bulundurmaları, siparişlerin geliş güzel alındıkları ve bu siparişlerin yapılırken de bir takım yanlış hareketlerde görülmektedir. Bu gibi aksaklıkları önlemek gayesiyle bundan böyle, temrin işleri yanında mütedavil sermayeden sipariş alınırken veya hazıra iş yapılırken aşağıda belirtilen esaslara harfiyen riayet olunması uygun görülmüştür.

1 — İyi teçhiz edilmiş mevcut Teknik Öğretim Okullarımız, yeni açılan Okulların gelişmelerini temin maksadıyla Bakanlığımızca verilen ve verile-

cek olan siparişleri hiç bir suretle aksatmamak şartıyla dışardan (tümü Bakanlık Kurum ve kişilerden) sipariş kabul edilebilecektir.

2 — Alınacak siparişlerde ilimiz çiftçilerinin ihtiyacı olan ziraat alet ve makinaları yapım ve tamiri, Bayındırlık makinalarına ait çeşitli parçaların yapımı ve bu makinalarla ilgili olan tamirat işleri bütün diğer işlere (Bakanlık siparişleri hariç) tercih edilecek ve alınacak diğer siparişler bu işleri hiçbir suretle aksatmayacaktır. Siparişler alınırken her zaman için şahıs menfaati değil amme menfaati gözönünde tutulacaktır. Meselâ, bir ticarethanenin sürekli olarak verdiği siparişler değil, tarım vasıta ve aletleri, yol makinaları, çıkırık, dokuma tezgâhu vesaire gibi geniş halk kütlelerini ilgilendiren ve memleket ekonomisine fayda sağlayacak olan siparişler kabul edilecektir.

3 — Sanat Okullarının ticaret maksadıyla kurulmuş bir fabrika olmayıp bir öğretim kurumu olduğu ve memleketin ihtiyacı olan kalifiye işçileri yetiştirmek vazifesiyle yükümlü bulunduğu daima gözönünde tutulacaktır. İşlerin mahiyeti öğretime zarar vermeyecek ve atelyelerin programlarındaki teminlerine uygun ve bunları destekleyici mahiyette olacaktır.

4 — İşlerin yapılmasında teknik icaplar tamamen yerine getirecek ve öğretim bakımından faydalı olmayacak seri halinde işler alınmayacaktır.

5 — Alınacak siparişle ilgili bulunan parça sayısı 50'yi para miktarı (5 000) lirayı aşmaz takdirde, durum mutlak surette Bakanlığa duyurulacak ve Bakanlıktan müsaade istenecektir. Bu müsaade istenirken, işin mahiyeti ve kime yapıldığı açıkça belirtilecek ve bir sipariş ayrı ayrı siparişlermiş gibi bölünmeyecektir.

6 — Dışarıya yapılan işlerde mahalli sanatkarlarla rekabet etme zihniyetiyle hareket edilmeyecek ve fiyatların piyasaya nisbetle çok fazla veya çok düşük olmamalarına dikkat edilecektir.

İşler, gerek fiyat ve gerek kalite bakımından

öğrencilere ve piyasada çalışanlara iş ahlakını aşılayacak ve örnek teşkil edecek şekilde yapılacaktır.

7 — Hazıra yapılan işlerin, bulunduğu yerdeki halkın ve kurumların ihtiyaçlarını karşılayacak ve hemen satılarak Okul deposunu işgal ve mütedavil sermayeyi bloke etmeyecek şekilde seçilmesi lazımdır.

Satılmayacak veya talimatnamenin 24 üncü maddesi gereğince zararına satılmaya mecbur kalınacak lüzumsuz ve zevksiz işler yapmaktan kesin olarak kaçınılacaktır.

8 — Sipariş işlerinde müşteri ile ihtilafa düşülmemesine ve bu gibi halleri önleyecek tedbirlerin önceden alınmasına itina edilecektir.

9 — Okul mensupları tarafından verilen siparişler, ilgililerin bütçe durumları nisbetinde ve hakikaten şahsi ihtiyaçları olup olmadığı incelendikten sonra alınacaktır. Bu gibilere fiat takdirinde dışarıya yapılanlara nazaran herhangi bir fark gözetilmeyecektir.

10 — Mütedavil sermaye ile yapılan işlerde öğretmenlere hanesuretle ve sebeple olursa olsun kalifiyet ücret tahakkuk ettirilmeyecektir.

11 — Bu tamim, Okulunuz Müdürünün başkanlığında, atelye şef ve öğretmenlerinin, mütedavil sermaye muhاسبinin bulunacağı toplantıda okunacak ve bu toplantıda tutulacak zabıt derhal Bakanlığa gönderilecektir.

12 — Bu husus Okulunuz'da yapılacak teftişlerde daima gözönünde tutulacaktır.

13 — Yukarıda belirtilen hususlarla 6/3/1950 tarih ve 5263 sayılı tamimde belirtilenlere ve mütedavil sermaye talimatnamesine aykırı hareket eden okul Müdürü, ilgili atelye şefi ve mütedavil sermaye muhاسبisi doğrudan doğruya mesul tutulacaktır. Gereğince hareket edilmesini önemle rica ederim.

K. Y.

M. Eğitim Bakanı
T. İleri**İLÂNLAR:****MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE VE MİLLÎ EĞİTİM MEMURLUKLARINA**

301 inci sayıda başlayacak ve 320 nci sayıda bitecek olan 16 ncı cilt ilk öğretim gazetesi abone listelerinin ve abone bedellerinin gönderilmesi zamanı gelmiştir.

1 — Abone listelerinin en kısa bir zamanda hazırlanarak Yayın Müdürlüğüne yollanması;

2 — Abone bedellerinin Ziraat Bankası bulunan yerlerde Banka vasıtasıyla, bulunmayan yerlerde ise posta ile T. C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Müdürlüğündeki 3803 sayılı cari hesaba yatırılması veya gönderilmesi.

3 — Bazı yerlerden yalnız listeler, bazı yerlerden de yalnız abone bedelleri gönderilmektedir. Her ikisi beraber yollanmadığı için bu gibi yerlere dergiler gönderilmekte ve bu da birtakım yazışmalara yol açmaktadır. Listelerin ve abone bedellerinin aynı zamanda yollanmasına dikkat edilmesi;

4 — Listelerde okul adreslerinin ve posta teşkilatı olmayan yerlerin açık olarak işaretlenmesi;

5 — 15 inci cilt (281-300 sayılar) için bugüne kadar listelerini ve abone bedellerini göndermemiş olan Millî Eğitim Memurlarının 16 ncı cilt başlamsadan önce bu işi neticelendirmeleri rica olunur.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİ.
YAT MÜDÜRLÜĞÜ ÖZETİ HER HAF-
TA PAZAR GÜNLERİ ÇIKARILIR
İLGİLİ MAKAM VE MÜESSE-
BELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLA-
RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE
ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜR-
LÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 13

6 KASIM 1950

SAYI 615

YÖNETMELİKLER:**Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:**

Karar sayısı: 173 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1950 14 ekim 1950 tarih ve 168 sayılı kararın Köy Enstitülerine de teşmil h.

Bütünlemeli olup da ilk imtihana girdikten sonra kazanamadıklarını öğrenmeleri üzerine diğer imtihanlarına girmiyen lise ve ortaokul öğrencileri hakkındaki 14 ekim 1950 tarih ve 168 sayılı kararın köy enstitüleri öğrencilerine de teşmil uygun görülmesiyle Yüksek Bakanlık Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 174 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1950 Bir dersten başarısız olarak imtihanlarına girmiyen ortaokul öğrencilerinin, bir derste başarılı oldukları takdirde ortaokul öğrencileri h.

Bir dersten başarısız olarak imtihanlarına girmiyen lise ve ortaokul öğrencileri hakkındaki 14 ekim 1950 tarih ve 168 sayılı kararın İlk Öğretmen Okullarına da teşmil hususunun Yüksek Bakanlık Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 175 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1950 Tek dersten başarısız sayılan Öğretmen Okulu öğrencileri h.

Tek dersten başarısız sayılan lise ve ortaokul öğrencileri hakkındaki 30 Eylül 1950 tarih ve 163 sayılı kararın ilk öğretmen okullarına da teşmil uygun görülmesiyle Yüksek Bakanlık Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 176 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1950 Bir dersten bütünlemeli olupta diğer dersin imtihanına girmiyen öğrenciler h.

Bütünlemeli olup da ilk imtihana girdikten sonra kazanamadıklarını öğrenmeleri üzerine geriye kalan derslerin imtihanlarına girmiyen Erkek Teknik Öğretim Müdürlüğüne bağlı orta dereceli meslek okulları öğrencilerinin, atelye ve laboratuvar hariç, bir derste başarısızlık artık sınıfta kalmayı gerektirir sayılmamak dolayısıyla eksik bırakılmaları imtihanlarına kasım ayının on beşine kadar kabulleri hususunun Yüksek Bakanlık Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 177 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1950 Birden fazla bütünlemeli olan öğrencilerden bir dersin bütünlemesine girmiyen öğrencilerin, bir derste başarısızlık artık sınıfta kalmayı gerektirir sayılmamak dolayısıyla eksik bırakılmaları imtihanlarına kasım ayının on beşine kadar kabulleri hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 178 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1950 Köy Enstitüleri Yönetmeliği h.

Köy Enstitüleri Yönetmeliğinin imtihanlar bölümünde yapılacak değişikliklerle ilgili olarak bağli örnekte gösterilen esasların 1950-51 ders yılı başından itibaren uygulanması hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

1 — Köy Enstitülerinin ilk dört sınıfında yalnız bir dersten başarı sağlanamayan öğrencilerin yukarı sınıfa devamları müsaade edilir. Ancak bu gibiler yukarı sınıfta aynı dersten bir evvelki sınıfta mahsus bahislerle birlikte sorumlu tutulurlar.

İlgili ders yukarı sınıfta okutulmuyorsa öğrenci için yalnız imtihan konusu olarak var sayılır.

2 — Köy Enstitüsü bitirme imtihanında yalnız bir dersten başarı sağlanamayan öğrenciler, 4274 sayılı kanunun 63. maddesinin uygulanmasında engel teşkil etmemek kaydı ile, bu dersin imtihanına sonraki yıllarda devam edebilirler.

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 179 ÖZET:
Karar tarihi: 18/X/1950 Birden fazla bütünlemeli olan öğrencilerden bir dersin bütünlemesine girmiyen öğrencilerin, bir derste başarısızlık artık sınıfta kalmayı gerektirir sayılmamak dolayısıyla eksik bırakılmaları imtihanlarına kasım ayının on beşine kadar kabulleri hususunun Yüksek Bakanlık Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Bütünlemeli olup da ilk imtihan girdikten sonra kazanamadıklarını öğrenmeleri üzerine geriye kalan derslerin imtihanlarına girmiyen Ticaret Öğretim Müdürlüğüne bağlı orta dereceli meslek okulları öğrencilerinin, bir derste başarısızlık artık sınıfta kalmayı gerektirir sayılmamak dolayısıyla eksik bırakılmaları imtihanlarına kasım ayının on beşine kadar kabulleri hususunun Yüksek Bakanlık Makamının onamlarına sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur
18/X/1950
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

GENELGELER:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ 30/IX/1950
Sayı : 2-1446/9

2935

1950 ders yılı yaz ve güz dönemlerinde mahsus olmak üzere Bakanlık müzaca tertiplenen Devlet Olgunluk, Devlet Ortaokul ve Köy Enstitüleri bitirme imtihan soruları aynen aşağıda tekrarlanmıştır. tebliğ olunur.

M. Eğitim Bakanı Y.
R. Tardu

DEVLET OLGUNLUK İMTİHANI

Türkçe Kompozisyon Konusu
1950 Yaz Dönemi
Atatürk'ün, "Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak muallimlerdir; onlardır ki içtimali heyetleri hakiki milletler haline koyarlar." sözünü açıklar.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUSTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55